PHOTOS NON CONTRACTUELLES
Les groupes tropicalisés !
Notre gamme de groupes de froid
est adaptée à chaque installation
(y compris les plus complexes).
04�
GROUPES
DE FROID

PHOTOS NON CONTRACTUELLES
04 GROUPES DE FROID
ACCESSOIRES DE FROID
Numéro Pompe Description
01 POMPECIR12M Pompe circulation 12m (STB12)
- POMPECIR12M(E) Pompe circulation 12m équipée (STB12)
02 POMPECIR18M Pompe circulation 18m (STC18)
- POMPECIR18M(E) Pompe circulation 18m équipée (STC18)
- POMPECIR23M Pompe circulation 23m (STD23)
- POMPECIR23M(E) Pompe circulation 23m équipée (STD23)
- POMPECIR7M Pompe circulation 7m (STR07)
- POMPECIR7M(E) Pompe circulation 7m équipée (STR07)
03 ADAPTFELEUF Adaptateur prise feller/prise euro male
04 ALLONGEPRISEFELLER Allonge cable 30 cm pour prise feller
N° Référence Description
- TREP550550SP LxPxH : 550x550x140 mm (sans pied)
04 TREP5505504P300 LxPxH : 550x550x340 mm (avec 4 pieds de 300 mm)
- TREP5505504P600 LxPxH : 550x550 mm (avec 4 pieds de 600 mm)
02 TREP5505504P1000 LxPxH : 550x550x1040  mm (avec 4 pieds de 1000 mm)
- TREP1000550SP LxPxH : 1000x550x140 mm (sans pied)
- TREP10005504P300 LxPxH : 1000x550x340  mm (avec 4 pieds de 300 mm)
03 TREP10005504P600 LxPxH : 1000x550 mm (avec 4 pieds de 600 mm)
- TREP10005504P1000 LxPxH : 1000x550x1040 mm (avec 4 pieds de 1000 mm)
- TREP1200550SP LxPxH : 1200x550x140 mm (sans pied)
- TREP12005506P300 LxPxH : 1200x550x340  mm (avec 6 pieds de 300 mm)
- TREP12005506P600 LxPxH : 1200x550 mm (avec 6 pieds de 600 mm)
01 TREP1200550GP1000 LxPxH : 1200x550x 1040 mm (avec 6 pieds de 1000 mm)
CHÂSSIS POUR GROUPE
MOTEURS VENTILLATEURS
PIEDS RÉGLABLES
01 02